Красноярский край
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАХТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от  03.12.2014                                                           п. Балахта                                                                        № 116
О внесении изменения в постановление администрации поселка Балахта от 29.04.2011 № 17 «Об утверждении Порядка согласования размещения объектов уличной мелкорозничной торговли на территории поселка   Балахта»
В связи с протестом прокуратуры от 24.10.2014 № 1-7/4-2014, в соответствии со статьей 8, 15 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,  руководствуясь статьей 19 Устава поселка Балахта,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  В  существующем   перечне мест,   в    которых   разрешено   размещение

объектов уличной мелкорозничной торговли на территории поселка Балахта, а именно в приложении 2 к постановлению администрации поселка Балахта от 29.04.2011 года № 17 «Об отверждении Порядка согласования размещения объектов уличной мелкорозничной  торговли на территории поселка Балахта»
внести изменения следующего содержания:
	3.
	ул. 60 лет Октября, 13 (на площади перед Торговым центром)

	4.
	ул. Молодогвардейцев, 9а (у магазина «Березка»)

2. Считать утратившим силу постановление администрации поселка Балахта

от 20.05.2013 № 33 «О внесении дополнений в постановление администрации поселка Балахта от 29.04.2011 №17 «Об утверждении Порядка согласования размещения объектов уличной мелкорозничной торговли на территории поселка Балахта»

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

       4.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Сельская новь»
И.о. главы поселка Балахта                                                                 А.Н. Демидова